
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. TAR26023

2 495 000 € Slott/Palats - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent slott/palats med 8 Sovrum till salu i Tarragona, Tarragona
Spanien »  Tarragona »  Tarragona Inland »  43815

8
Sovrum  

5
Badrum  

690m²
Planlösning  

1.696m²
Totalyta

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:tarragona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Hus från 1100-talet till salu i det historiska området
Santes Creus, restaurerat till en hög kvalitetsnivå, både
när det gäller material och arkitektoniska kriterier.

Detta spektakulära och unika tidstypiska hus var en del av klosterkomplexet Santes
Creus. Det användes som sjukhus och vingård under olika perioder av historien, tills
1835, efter konfiskeringen av Mendizábal, den nuvarande ägarfamiljen förvärvade
den. På grund av sin konfiguration kunde fastigheten delas upp i tre bostäder genom
att göra nödvändiga anpassningar.

Detta fyra våningar höga hus nås via Plaza de Jaume el Just, inom klostret.

På bottenvåningen hittar vi en korridor som leder oss till en stor hall. En kort trappa
leder oss till den ädla delen av huset, med en stor hall med sittgrupp och entrédörr
till det stora ädla vardagsrummet. Vardagsrummet har en imponerande öppen spis
och tillräckligt med utrymme för att ha flera miljöer. I hallen hittar vi även dörrar till
två stora dubbelrum, en liten matsal, det gamla köket och trappan som går ner till
halvkällarplanet.

Från hallens förrum går även en trappa med några trappsteg som leder till ytterligare
en hall som ansluter till ett komplett badrum, tvättstugan och trappan till de övre
våningarna. Denna trappa börjar i en hall bredvid huvudentrén, med en separat dörr
och ett vardagsrum-kontor med fönster mot torget.

På första våningen hittar vi ett nattområde som kan vara fristående, med en central
fördelare från vilken du kan komma åt tre sovrum i alkovstil. Ett av sovrummen har
tillgång till ett täckt galleri med arkader och en stor terrass med utsikt, ett komplett
badrum och ett vardagsrum med matplats.

Efter samma trappa når vi andra våningen, med ett rum i öppen planlösning i två plan
och med möjlighet att göra en ny fördelning i olika rum för att bilda en fristående
våning. För närvarande har denna våning två badrum, parkettgolv och allmän
belysning.

Halvkällarvåningen rymmer köket och den stora matsalen, som har ett angränsande
vardagsrum.
En glasdörr leder till en naturlig trädgård i två plan, där vi har en fontän, den gamla
tvättstugan och olika träd. Huset har även ett privat garage med utgång till torget.

lucasfox.se/go/tar26023

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass, Gym,
Garagem, Naturligt ljus, Mosaikgolv,
Högt i tak, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Renoverad, Öppen spis, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Möbler ingår inte i priset. Begär ett besök för att uppskatta denna unika gård och
stadens historiska miljö.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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